
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1607/

Código da publicação: 1607

Data da emissão do comprovante: 28/07/2025 07:19:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2025

N° do Processo/Ano: 104/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2025 13:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 137.139,70
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de substituição do telhado da
Prefeitura Municipal de General Carneiro – PR, incluindo fornecimento, instalação, mão de obra e
todos os insumos necessários, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de
Referência, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de substituição do telhado da
Prefeitura Municipal de General Carneiro – PR, incluindo fornecimento, instalação, mão de obra e
todos os insumos necessários, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de
Referência, em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1607/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-dos-servicos-de-substituicao-do-telhado-da-prefeitura-municipal-de-general-carneiro-pr-incluindo-fornecimento-instalacao-mao-de-obra-e-todos-os-insumos-necessarios-conforme-especificacoes-e-condicoes-estabelecidas-no-termo-de-referencia/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6357ea4a38d4841f4ed646ab75858913.pdf

